
... jsme součástí silných sítí v České republice i v zahraničí - posilujeme pozici lesních školek 

CMYK

CMYK

Pantone 7496 C

732 C

CMYK - K: 100%

www.lesnims.cz

VÝHODY ČLENSTVÍ 
v Asociaci lesních MŠ v roce 2021

NOVINKA! První rok v ALMŠ s podporou zkušené koordinátorky lesního klubu (LK) nebo lesní mateřské školy (LMŠ).

Mapa lesních školek - každý snadno najde nejbližší lesní školku, která je členem ALMŠ.

Infobalíček – encyklopedie zkušeností a dokumentů k založení a provozu LK i LMŠ. 

Měsíční newsletter Lesní zprávy – grantové příležitosti, legislativní novinky, pedagogická inspirace a další.

Newsletter pro rodiče - aktuality z lesních školek, články o vzdělávání v přírodě, zajímavé pozvánky a slevy.

Certifikace podle Standardů kvality – proces, který jasně ukazuje, co vše stojí za dobrou prací certifikovaných LMŠ i LK.

Podpora klubů na cestě k zápisu a fungování v Rejstříku škol a školských zařízení.

Krátké konzultace po telefonu, poradenství v oblasti legislativy, konzultace na míru.

Vzdělávání pro průvodce i koordinátory - pro členy se slevou.

Letní škola - 4 denní vzdělávací festival pro pedagogy lesních MŠ a klubů.

Setkání s lesními školkami ze zahraničí např. exkurze do berlínských lesních klubů.

Uzavřené facebookové fórum pro členy - zde se nejrychleji dozvíte, co se děje (nejen v legislativě), sdílení zkušeností. 

Podpora v krizových situacích - nyní např. výklad vládních opatření v době epidemie koronaviru a aktivní kroky 
k nápravě diskriminace lesních klubů.

Malá ukázka toho, co umíme a rádi sdílíme všem. Příručka pro průvodce i osoby s rozhodovací pravomocí.

DOKÁZALI JSME..

… lesní školky  

mohou v ČR  

existovat!

... legislativní vyřešení 

stravování v LMŠ - 

uzákonění výdejny 

LMŠ.

... mediální podpora 
posiluje důvěru a podporu 

ve vzdělávání dětí v přírodě 
(v médiích vychází 3 až 20 
zmínek o lesních školkách 

měsíčně!)

... uzákonění lesních 

mateřských škol jako 

rovnocenné a státem 

podporované formy 

předškolního vzdělávání. 

... vzdělávací Strategie 2030+ 
obsahuje informace o důležitosti 

vzdělávání dětí venku. 

... nic nám neunikne - 
nepřestáváme sledovat 

příležitosti i ohrožení 
lesních školek 

a reagujeme na ně.

https://www.lesnims.cz/aktuality-na-uvodni-strance/litevska-inspirace.html
https://www.lesnims.cz/aktuality-na-uvodni-strance/litevska-inspirace.html
https://www.lesnims.cz/
https://www.lesnims.cz/pro-cleny.html
https://www.lesnims.cz/lesni-ms/mapa-lesnich-ms.html
http://www.lesnims.cz/projekty/infobalicek.html
https://www.lesnims.cz/asociace-lms/poskytovane-sluzby.html%23Newsletter
https://www.lesnims.cz/pro-rodice.html
https://www.lesnims.cz/lesni-ms/standardy-kvality.html
http://www.lesnims.cz/asociace-lms/konzultace.html
https://www.lesnims.cz/kalendar.html
https://www.lesnims.cz/vzdelavani/letni-skola-pro-pedagogy-lms.html
https://www.lesnims.cz/aktuality-na-uvodni-strance/za-kojotim-ucenim-do-berlina.html
https://www.lesnims.cz/projekty/visegrad-fund.html
https://www.lesnims.cz/aktuality-na-uvodni-strance/ve-strategii-vzdelavaci-politiky-2030-nesmi-chybet-vzdelavani-venku.html

